— 1 —

普应急〔2024〕10 号

上海市普陀区应急管理局关于印发上海市
普陀区突发事件人员转移安置和应急

避难场所启用预案的通知

区政府有关委、办、局，各相关单位：

根据《上海市应急管理局关于印发<上海市突发事件人员转

移安置和应急避难场所启用预案>的通知》（沪应急应对〔2024〕

31 号），我们结合区实际情况修订了《上海市普陀区突发事件

人员转移安置和应急避难场所启用预案》（以下简称《预案》），

并根据相关单位反馈意见进行了完善。现将《预案》印发你们，

请遵照执行。

上海市普陀区应急管理局

2024 年 5 月 23 日

上海市普陀区应急管理局

— 2 —

上海市普陀区应急管理局 2024年5月23日印发